

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านหนองเบญจ หมู่ที่ ๕ สายแยก สน ๒๒๑๘ - ทำนํ้าบ้านหนองเบญจ หมู่ที่ ๕

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมนํ้าอุ่น อำเภอโนนศิลา จังหวัดสกลนคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๓,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนสี่หมื่นสามบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต บ้านหนองเบญจ หมู่ที่ ๕ สายแยก สน ๒๒๑๘ - ทำนํ้าบ้านหนองเบญจ หมู่ที่ ๕

๑. ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไม่น้อยกว่า ๑,๒๑๕.๐๐ ตารางเมตร

งานผิวทาง

- งานแทคโค้ต (Tack Coat) ปริมาณ ๑,๒๑๕.๐๐ ตรม. ราคาต่อหน่วย ๑๗.๔๘ บาท ราคาทุน ๒๑,๒๓๘.๒๐ บาท Factor F๑.๓๘๔๘ ราคาต่อหน่วย ๒๔.๒๑ บาท ราคากลาง ๒๙,๔๑๐.๖๖ บาท

- งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Conerete) ปริมาณ ๑,๒๑๕.๐๐ ตรม. ราคาต่อหน่วย ๓๐๐.๐๗ บาท ราคาทุน ๓๖๔,๕๘๕.๐๕ บาท Factor F๑.๓๘๔๘ ราคาต่อหน่วย ๔๑๕.๕๔ บาท ราคากลาง ๕๐๔,๘๗๗.๓๘ บาท

๒. คำนวณหาค่า Factor F ๑.๓๘๔๘ โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต บ้านหนองเบญจ หมู่ที่ ๕ สายแยก สน ๒๒๑๘ - ทำนํ้าบ้านหนองเบญจ หมู่ที่ ๕ ตามเงื่อนไข

- เงินจ่ายล่วงหน้า ๐%

- เงินประกันผลงานหัก ๐%

- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%

- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ๗%

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงินจำนวน ๕๓๗,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒ แบบแปลนก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติก คอนกรีต บ้านหนองเบญจ หมู่ที่ ๕ สายแยก สน ๒๒๑๘ - ทำนํ้าบ้านหนองเบญจ หมู่ที่ ๕ จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสมศักดิ์ วงศ์ประทุม	ตำแหน่ง ปลัด อบต.นิคมนํ้าอุ่น	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวิจิต แสนอุบล	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓ นางสาววิชุดา โฮมวงศ์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๗.๔ นางสาวคณิตรา สัตถาผล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๕ นายภักดี แก้วก่า	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกส์คอนกรีตบ้านหนองเบญจ หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง สาย 2218 - ทำนํ้าบ้านหนองเบญจ หมู่ที่ 5 ตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอ นิคมน้ำอุ่น จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น
 แบบเลขที่ 05 / 2568 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2567
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6-มิ.ค.-68
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 243.00 ม. หน้า 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,215.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	534,288.04	รวม Factor F แล้ว
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	500.00	- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ผ่นซูก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	537,788.04	
	คิดเป็นราคากลาง (หักแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	537,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.243 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,209,876.54 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายสมศักดิ์ วงศ์ประทุม)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิจิต แสงอุบล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววิชุดา ไสมวงศ์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวคณิศร สัตถาผล)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายภักดี แก้วก่า)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ วงศ์ประทุม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น

(ลงชื่อ) พันโทอนุมัติ

(ทองรัตน์ อาจไพรินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบ้านหนองเบญจ หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง สาย 2218 - ทำนบกั้นหนองเบญจ หมู่ที่ 5 ตำบลนิคมน้ำอุ่น อำเภอ นิคมน้ำอุ่น จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมน้ำอุ่น
 แบบเลขที่ 05/2568 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2567
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6-มิ.ค.-68

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาต่อหน่วย
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.4 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.						
	2.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,215.00	17.48	21,238.20	1.3848	24.21	29,410.66
	2.3 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หน้า 4 ซม.)	ตร.ม.						
	2.4 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หน้า 4 ซม.)	ตร.ม.	1,215.00	300.07	364,585.05	1.3848	415.54	504,877.38
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	3.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	-					
	3.3 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หน้า 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	3.4 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หน้า 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 0.00 ม.							

รวมค่าก่อสร้าง

534,288.04

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

385,823.25

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799